
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 8,784,436 5,326,932 3,457,504

국 1,375,303 333,791 1,041,512

균 2,006,020 1,986,020 20,000

기 770,520 0 770,520

시비 2,348,253 1,472,971 875,282

교 52,000 20,000 32,000

구비 2,232,340 1,514,150 718,190

지역경제 활성화 3,237,787 2,021,151 1,216,636

국 347,832 263,672 84,160

균 880,020 880,020 0

기 564,000 0 564,000

시비 993,105 537,645 455,460

구비 452,830 339,814 113,016

상거래 질서 확립 3,237,787 2,021,151 1,216,636

국 347,832 263,672 84,160

균 880,020 880,020 0

기 564,000 0 564,000

시비 993,105 537,645 455,460

구비 452,830 339,814 113,016

전통시장 주차환경개선 940,000 0 940,000

기 564,000 0 564,000

시비 282,000 0 282,000

구비 94,000 0 94,000

401 시설비및부대비 940,000 0 940,000

기 564,000 0 564,000

시비 282,000 0 282,000

구비 94,000 0 94,000

01 시설비 940,000 0 940,000

○감천2동시장 주차장 조성 940,000 0 940,000940,000,000원

기 564,000 0 564,000

시비 282,000 0 282,000

구비 94,000 0 94,000

화재알림시설 설치 81,200 0 81,200

국 81,200 0 81,200

401 시설비및부대비 81,200 0 81,200

국 81,200 0 81,200

01 시설비 81,200 0 81,200

○괴정골목시장 화재알림시설 설치

81,200 0 81,20081,200,000원

국 81,200 0 81,200

소상공인 밀집지역 상권활성화 지원사업 50,000 0 50,000

시비 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

시비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○샘터상가 상권활성화 지원사업 50,000 0 50,00050,000,000원

시비 50,000 0 50,000
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특성화시장 육성사업 135,000 0 135,000

시비 108,000 0 108,000

구비 27,000 0 27,000

403 자치단체등자본이전 135,000 0 135,000

시비 108,000 0 108,000

구비 27,000 0 27,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 135,000 0 135,000

○괴정골목시장 특성화 첫걸음시장 육성사업

135,000 0 135,000135,000,000원

시비 108,000 0 108,000

구비 27,000 0 27,000

전통시장 시설물 관리 116 0 116

201 일반운영비 116 0 116

02 공공운영비 116 0 116

○다대씨-파크시장 상인회관 교통유발부담금

116 0 116116,000원

전통시장 경영혁신지원사업 0 8,500 △8,500

307 민간이전 0 8,500 △8,500

02 민간경상사업보조 0 8,500 △8,500

○괴정골목시장 상인조직역량강화사업

0 8,500 △8,500경정 0원

지역물가관리 21,093 20,693 400

101 인건비 15,153 14,753 400

04 기간제근로자등보수 15,153 14,753 400

○물가모니터 운영 15,153 14,753 400

·활동비 14,793 14,393 400경정 14,793,000원

농축산물 직거래 활성화 1,500 1,000 500

시비 1,500 1,000 500

201 일반운영비 1,500 1,000 500

시비 1,500 1,000 500

01 사무관리비 1,500 1,000 500

○직거래장터 개설운영 등 1,500 1,000 500경정 1,500,000원

시비 1,500 1,000 500

신재생에너지 지역지원 사업 132,160 126,240 5,920

국 66,080 63,120 2,960

시비 66,080 63,120 2,960

401 시설비및부대비 132,160 126,240 5,920

국 66,080 63,120 2,960

시비 66,080 63,120 2,960

01 시설비 132,160 126,240 5,920

○태양광발전시설 설치 132,160 126,240 5,920경정 132,160,000원

국 66,080 63,120 2,960

시비 66,080 63,120 2,960
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다복동패키지 사업(LED보급) 12,000 0 12,000

시비 12,000 0 12,000

401 시설비및부대비 12,000 0 12,000

시비 12,000 0 12,000

01 시설비 12,000 0 12,000

○다복동패키지 사업(LED보급) 12,000 0 12,00012,000,000원

시비 12,000 0 12,000

농·축산업 보호 296,362 232,484 63,878

국 36,032 3,480 32,552

기 9,000 0 9,000

시비 90,725 125,362 △34,637

교 32,000 0 32,000

구비 128,605 103,642 24,963

농·축산 경쟁력강화 296,362 232,484 63,878

국 36,032 3,480 32,552

기 9,000 0 9,000

시비 90,725 125,362 △34,637

교 32,000 0 32,000

구비 128,605 103,642 24,963

고양이 중성화수술(TNR)비 지원 48,000 48,000 0

시비 0 24,000 △24,000

교 32,000 0 32,000

구비 16,000 24,000 △8,000

307 민간이전 48,000 48,000 0

시비 0 24,000 △24,000

교 32,000 0 32,000

구비 16,000 24,000 △8,000

05 민간위탁금 48,000 48,000 0

○고양이 중성화 수술(TNR)비 지원

48,000 48,000 0경정 120,000원*400두

시비 0 24,000 △24,000

교 32,000 0 32,000

구비 16,000 24,000 △8,000

길고양이 중성화 수술 지원 15,000 0 15,000

국 3,000 0 3,000

구비 12,000 0 12,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

국 3,000 0 3,000

구비 12,000 0 12,000

05 민간위탁금 15,000 0 15,000

○길고양이 중성화수술 지원 15,000 0 15,00015,000,000원

국 3,000 0 3,000

구비 12,000 0 12,000

축산물 수거 검사 800 800 0

국 400 0 400

시비 400 400 0

구비 0 400 △400
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 800 800 0

국 400 0 400

시비 400 400 0

구비 0 400 △400

01 재료비 800 800 0

○축산물 수거 검사 시료

800 800 0경정 20,000원*40개소

국 400 0 400

시비 400 400 0

구비 0 400 △400

유기질 비료 2,698 4,280 △1,582

국 1,452 2,780 △1,328

시비 623 750 △127

구비 623 750 △127

307 민간이전 2,698 4,280 △1,582

국 1,452 2,780 △1,328

시비 623 750 △127

구비 623 750 △127

05 민간위탁금 2,698 4,280 △1,582

○친환경(유기질)비료 지원 2,698 4,280 △1,582경정 2,698,000원

국 1,452 2,780 △1,328

시비 623 750 △127

구비 623 750 △127

구제역 확산방지 및 사후관리 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○가축매몰지 및 가축전염병 관리 5,000 0 5,0005,000,000원

도시 옥상텃밭 조성 49,300 82,800 △33,500

시비 25,150 55,400 △30,250

구비 24,150 27,400 △3,250

201 일반운영비 1,000 0 1,000

시비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○도시농업 운영지원 1,000 0 1,0001,000,000원

시비 1,000 0 1,000

307 민간이전 48,300 82,800 △34,500

시비 24,150 55,400 △31,250

구비 24,150 27,400 △3,250

02 민간경상사업보조 48,300 82,800 △34,500

○도시옥상텃밭 조성사업 48,300 82,800 △34,500경정 48,300,000원

시비 24,150 55,400 △31,250

구비 24,150 27,400 △3,250

초등 돌봄교실 과일간식 지원 60,960 0 60,960

국 30,480 0 30,480

시비 15,240 0 15,240

구비 15,240 0 15,240
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 60,960 0 60,960

국 30,480 0 30,480

시비 15,240 0 15,240

구비 15,240 0 15,240

02 민간경상사업보조 60,960 0 60,960

○초등돌봄교실 과일간식 지원 60,960 0 60,96060,960,000원

국 30,480 0 30,480

시비 15,240 0 15,240

구비 15,240 0 15,240

가축분뇨처리 지원사업 18,000 0 18,000

기 9,000 0 9,000

시비 4,500 0 4,500

구비 4,500 0 4,500

307 민간이전 18,000 0 18,000

기 9,000 0 9,000

시비 4,500 0 4,500

구비 4,500 0 4,500

02 민간경상사업보조 18,000 0 18,000

○가축분뇨 처리시설 설치지원 18,000 0 18,00018,000,000원

기 9,000 0 9,000

시비 4,500 0 4,500

구비 4,500 0 4,500

산업진흥 43,560 28,560 15,000

교 20,000 20,000 0

구비 23,560 8,560 15,000

지역산업 진흥 43,560 28,560 15,000

교 20,000 20,000 0

구비 23,560 8,560 15,000

풀뿌리기업 육성지원(국가직접지원) 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

○LNG추진선 연료공급용 밸브 개발 사업화 지원

15,000 0 15,00015,000,000원

수산산업 기반 조성 4,638,049 3,027,814 1,610,235

국 991,439 66,639 924,800

균 1,126,000 1,106,000 20,000

기 197,520 0 197,520

시비 1,264,423 809,964 454,459

구비 1,058,667 1,045,211 13,456

수산자원 증식 3,645,420 2,942,814 702,606

국 612,739 59,139 553,600

균 1,081,000 1,081,000 0

시비 915,314 787,714 127,600

구비 1,036,367 1,014,961 21,406

불가사리 구제 1,000 5,000 △4,000

시비 750 3,750 △3,000
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 250 1,250 △1,000

307 민간이전 1,000 5,000 △4,000

시비 750 3,750 △3,000

구비 250 1,250 △1,000

02 민간경상사업보조 1,000 5,000 △4,000

○불가사리 구제 1,000 5,000 △4,000경정 1,000,000원

시비 750 3,750 △3,000

구비 250 1,250 △1,000

김 활성처리제 구입 지원 7,560 8,640 △1,080

시비 4,200 7,200 △3,000

구비 3,360 1,440 1,920

307 민간이전 7,560 8,640 △1,080

시비 4,200 7,200 △3,000

구비 3,360 1,440 1,920

02 민간경상사업보조 7,560 8,640 △1,080

○김 활성처리제 구입지원 7,560 8,640 △1,080경정 7,560,000원

시비 4,200 7,200 △3,000

구비 3,360 1,440 1,920

대구인공수정란 방류 10,000 0 10,000

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

○대구인공수정란 방류 10,000 0 10,00010,000,000원

나잠어업인 잠수복 지원 3,300 4,200 △900

시비 1,980 3,780 △1,800

구비 1,320 420 900

307 민간이전 3,300 4,200 △900

시비 1,980 3,780 △1,800

구비 1,320 420 900

02 민간경상사업보조 3,300 4,200 △900

○나잠어업인 잠수복 구입 3,300 4,200 △900경정 3,300,000원

시비 1,980 3,780 △1,800

구비 1,320 420 900

자율관리어업 육성 72,000 0 72,000

국 40,000 0 40,000

시비 16,000 0 16,000

구비 16,000 0 16,000

402 민간자본이전 72,000 0 72,000

국 40,000 0 40,000

시비 16,000 0 16,000

구비 16,000 0 16,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 72,000 0 72,000

○자율관리어업 육성 사업 72,000 0 72,00072,000,000원

국 40,000 0 40,000

시비 16,000 0 16,000

구비 16,000 0 16,000
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수산업 경영인 선진지 견학 10,000 0 10,000

301 일반보상금 10,000 0 10,000

09 행사실비보상금 10,000 0 10,000

○수산업 경영인 선진지 견학 10,000 0 10,00010,000,000원

양식어장 기반시설 지원 16,000 52,000 △36,000

시비 4,000 13,000 △9,000

구비 12,000 39,000 △27,000

307 민간이전 16,000 52,000 △36,000

시비 4,000 13,000 △9,000

구비 12,000 39,000 △27,000

02 민간경상사업보조 16,000 52,000 △36,000

○양식기반시설 지원 16,000 52,000 △36,000경정 16,000,000원

시비 4,000 13,000 △9,000

구비 12,000 39,000 △27,000

장림포구 관리 11,466 5,880 5,586

201 일반운영비 11,466 5,880 5,586

02 공공운영비 11,466 5,880 5,586

○장림포구 공공요금 11,466 5,880 5,586

·전기료 9,600 5,280 4,320

·상하수도료 1,800 600 1,200

·안심벨(통신료) 66 0 66

경정 800,000원*12월

경정 150,000원*12월

5,500원*12월

어항 시설 정비 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○어항 시설물 유지 보수비 10,000 0 10,00010,000,000원

연안어선감척 642,000 0 642,000

국 513,600 0 513,600

시비 128,400 0 128,400

401 시설비및부대비 642,000 0 642,000

국 513,600 0 513,600

시비 128,400 0 128,400

01 시설비 642,000 0 642,000

○연안어선 감척사업 642,000 0 642,000642,000,000원

국 513,600 0 513,600

시비 128,400 0 128,400

하단포구웅어축제 0 5,000 △5,000

307 민간이전 0 5,000 △5,000

04 민간행사사업보조 0 5,000 △5,000

○하단포구 웅어축제 0 5,000 △5,000경정 0원

해양환경 정비 992,629 85,000 907,629

국 378,700 7,500 371,200

균 45,000 25,000 20,000
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 해양환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 197,520 0 197,520

시비 349,109 22,250 326,859

구비 22,300 30,250 △7,950

방치선박정리지원 11,200 15,000 △3,800

국 5,600 7,500 △1,900

시비 2,800 3,750 △950

구비 2,800 3,750 △950

401 시설비및부대비 11,200 15,000 △3,800

국 5,600 7,500 △1,900

시비 2,800 3,750 △950

구비 2,800 3,750 △950

01 시설비 11,200 15,000 △3,800

○방치폐선 처리 11,200 15,000 △3,800경정 11,200,000원

국 5,600 7,500 △1,900

시비 2,800 3,750 △950

구비 2,800 3,750 △950

하천하구쓰레기 정화사업(보조지원) 477,340 0 477,340

국 329,200 0 329,200

시비 148,140 0 148,140

401 시설비및부대비 477,340 0 477,340

국 329,200 0 329,200

시비 148,140 0 148,140

01 시설비 477,340 0 477,340

○하천하구쓰레기 정화사업 477,340 0 477,340477,340,000원

국 329,200 0 329,200

시비 148,140 0 148,140

하천하구쓰레기 정화사업(기금지원) 345,660 0 345,660

기 197,520 0 197,520

시비 148,140 0 148,140

401 시설비및부대비 345,660 0 345,660

기 197,520 0 197,520

시비 148,140 0 148,140

01 시설비 345,660 0 345,660

○하천하구쓰레기 정화사업 345,660 0 345,660345,660,000원

기 197,520 0 197,520

시비 148,140 0 148,140

항포구 폐기물 처리지원사업 10,000 20,000 △10,000

시비 3,000 6,000 △3,000

구비 7,000 14,000 △7,000

307 민간이전 10,000 20,000 △10,000

시비 3,000 6,000 △3,000

구비 7,000 14,000 △7,000

05 민간위탁금 10,000 20,000 △10,000

○항포구 폐기물 처리지원 10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

시비 3,000 6,000 △3,000

구비 7,000 14,000 △7,000
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 해양환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양보호구역 관리사업 48,429 0 48,429

국 33,900 0 33,900

시비 14,529 0 14,529

201 일반운영비 5,429 0 5,429

국 3,800 0 3,800

시비 1,629 0 1,629

01 사무관리비 5,429 0 5,429

○해양보호구역 관리위원회 운영 1,000 0 1,0001,000,000원

국 700 0 700

시비 300 0 300

○해양보호구역 홍보 4,429 0 4,4294,429,000원

국 3,100 0 3,100

시비 1,329 0 1,329

202 여비 1,000 0 1,000

국 700 0 700

시비 300 0 300

01 국내여비 1,000 0 1,000

○업무협의 관외출장여비 1,000 0 1,0001,000,000원

국 700 0 700

시비 300 0 300

206 재료비 20,000 0 20,000

국 14,000 0 14,000

시비 6,000 0 6,000

01 재료비 20,000 0 20,000

○수산종묘매입방류 20,000 0 20,00020,000,000원

국 14,000 0 14,000

시비 6,000 0 6,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

국 15,400 0 15,400

시비 6,600 0 6,600

01 시설비 22,000 0 22,000

○해양쓰레기 수거 및 처리 22,000 0 22,00022,000,000원

국 15,400 0 15,400

시비 6,600 0 6,600

유해생물(해파리) 구제사업 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○해파리 구제 10,000 0 10,00010,000,000원

국 10,000 0 10,000

해양쓰레기 선상집하장 설치 40,000 0 40,000

균 20,000 0 20,000

시비 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 해양환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 20,000 0 20,000

시비 20,000 0 20,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○선상집하장 설치 40,000 0 40,00040,000,000원

균 20,000 0 20,000

시비 20,000 0 20,000

재무활동(경제진흥과) 551,755 0 551,755

보전지출 551,755 0 551,755

경제진흥과 국시비보조금 반환금 551,755 0 551,755

802 반환금기타 551,755 0 551,755

01 국고보조금반환금 346,303 0 346,303

○2016년 전통시장 시설현대화 8,787 0 8,787

○2017년 유기질 비료 89 0 89

○2017년 밭농업 직불제 1 0 1

○2017년 취약계층 에너지 복지사업 992 0 992

○2017년 신재생에너지 지역지원사업

2,565 0 2,565

○2017년 서민층가스시설개선사업 194 0 194

○2017년 FTA 직접피해지원사업 행정경비

966 0 966

○2017년 방치선박 정리지원 836 0 836

○2017년 하천 및 하구쓰레기 정화사업(낙동강

유역) 134,775 0 134,775

○2017년 하천 및 하구쓰레기 정화사업(낙동강

유역)(기금) 80,865 0 80,865

○2017년 조업중 인양쓰레기 수매사업

10,042 0 10,042

○2017년 소형어선인양기 설치 사업(균특)

6,996 0 6,996

○2016년 해양보호구역 관리사업 3,949 0 3,949

○2017년 해양보호구역 관리사업 1,266 0 1,266

○2016년 고효율어선유류절감장비 지원사업

1,213 0 1,213

○2017년 저효율 어선유류절감장비 지원사업

4,718 0 4,718

○2016년 어선사고예방시스템 구축사업

45,926 0 45,926

○2016년 연안어선 감척사업 19,563 0 19,563

○2017년 연안어선 감척사업 8,416 0 8,416

○2017년 유해생물구제(해파리)사업

10,103 0 10,103

○2016년 해양쓰레기 피해 복구 4,041 0 4,041

8,787,000원

89,000원

1,000원

992,000원

2,565,000원

194,000원

966,000원

836,000원

134,775,000원

80,865,000원

10,042,000원

6,996,000원

3,949,000원

1,266,000원

1,213,000원

4,718,000원

45,926,000원

19,563,000원

8,416,000원

10,103,000원

4,041,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 205,452 0 205,452

○2017년 광견병 예방접종 시술비 지원

669 0 669669,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017년 유기질 비료 8 0 8

○2017년 농업인 재해안전 공제료 지원

664 0 664

○2017년 도시 옥상텃밭 조성 5,160 0 5,160

○2017년 취약계층 에너지 복지사업 219 0 219

○2017년 신재생에너지 지역지원사업

2,776 0 2,776

○2017년 김 활성처리제 지원 34 0 34

○2017년 방치선박 정리지원 418 0 418

○2017년 항포구 폐기물 처리지원사업

2,515 0 2,515

○2017년 하천 및 하구쓰레기 정화사업(낙동강

유역) 121,297 0 121,297

○2017년 조업중 인양쓰레기 수매사업

5,021 0 5,021

○2017년 어업인 안전보험 지원사업

1,119 0 1,119

○2017년 소형어선인양기 설치사업 525 0 525

○2016년 해양보호구역 관리사업 1,691 0 1,691

○2017년 해양보호구역 관리사업 739 0 739

○2016년 고효율 어선유류절감장비 지원사업

1,213 0 1,213

○2017년 저효율 어선유류절감장비 지원사업

4,718 0 4,718

○2016년 어선사고예방시스템 구축사업

45,926 0 45,926

○2016년 연안어선 감척사업 4,891 0 4,891

○2017년 연안어선 감척사업 2,104 0 2,104

○2017년 불가사리 구제 3,745 0 3,745

8,000원

664,000원

5,160,000원

219,000원

2,776,000원

34,000원

418,000원

2,515,000원

121,297,000원

5,021,000원

1,119,000원

525,000원

1,691,000원

739,000원

1,213,000원

4,718,000원

45,926,000원

4,891,000원

2,104,000원

3,745,000원
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